
SMLOUVA O NÁJMU 

Zahrada Čech s.r.o.

se sídlem 
zastoupená 

IČO 
DIČ 
bankovní spojení 
číslo účtu 

Litoměřice-Předměstí, Na Vinici 948/13, PSČ 412 01 
Bc. Michaela Mokrá, obchodní, marketingová a provozní ředitelka, na 
základě plné moci 
22794701 
CZ22794701 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 31640 
( dále jen „pronajímatel") 

a 

Krajská majetková, příspěvková organizace 
středisko Lužická nemocnice Rumburk 
se sídlem Ústí nad Labem, Tolstého 1232/37, PSČ 400 03 
adresa střediska Rumburk, Jiráskova 1378/4, PSČ 408 01 
zastoupená MUDr. Petrem Malým, MBA, ředitelem 
IČO 00829048 
DIČ CZ00829048 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl Pr, vložka 508 
( dále jen „nájemce") 
(dále společně též jako „smluvní strany") 
uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

nájemní smlouvu 
( dále jen „smlouva") 

Článek I. 

1. Nájemce prohlašuje, že k objektu pavilonu II. na adrese Lesní 1062, Rumburk (tj. budově č.p.
l 062, stavba občanského vybavení, která stojí na pozemku parc. č. 1984, k.ú. Rumburk, zapsané
na listu vlastnictví č. 3868, u katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, katastrální pracoviště
Rumburk), který je ve vlastnictví Ústeckého kraje, mu bylo svěřeno Ústeckým krajem právo
hospodaření. Nájemce prohlašuje, že v uvedeném objektu v 1. nadzemním podlaží (jídelně) má
zájem zřídit očkovací místo pro očkování proti koronavirovému onemocnění COVID-19 (dále
také „místo nájmu").

2. Pronajímatel se zavazuje místo nájmu dle odst. 1 tohoto článku smlouvy upravit dle prostorových
požadavků nájemce (viz příloha č. 1 - prostorové uspořádání), a dále tak, aby splňoval podmínky
stanovené zákonem č. 372/2011 Sb., o zdravotních službách a podmínkách jejich poskytování
(zákon o zdravotních službách), ve znění pozdějších předpisů, vyhlášky č. 92/2012 Sb., o
požadavcích na minimální technické a věcné vybavení zdravotnických zařízení a kontaktních
pracovišť domácí péče, ve znění pozdějších předpisů, vyhlášku č. 306/2012 Sb., o podmínkách
předcházení vzniku a šíření infekčních onemocnění a o hygienických požadavcích na provoz
zdravotnických zařízení a ústavů sociální péče, ve znění pozdějších předpisů, nařízení vlády č.
361/2007 Sb., kterým se stanoví podmínky ochrany zdraví při práci, ve znění pozdějších předpisů,
a další mimořádná opatření a předpisy (zejména Strategii očkování proti COVID-19 v České
republice, a Metodický pokyn pro očkovací kampaň - Plán provedení).

3. Pronajímatel tímto prohlašuje, že je výlučným vlastníkem nezuživatelných movitých věcí
specifikovaných v příloze č. 2 této smlouvy (dále také „předmět nájmu").

1 



4. Pronajímatel se touto smlouvou zavazuje instalovat předmět nájmu v místě nájmu dle požadavků
nájemce, a přenechat předmět nájmu k dočasnému užívání nájemci a nájemce se zavazuje platit za
to pronajímateli dále specifikované nájemné.

5. Nájemce se zavazuje užívat předmět nájmu řádně v souladu s účelem, ke kterému je obvykle
určen, a za podmínek stanovených touto smlouvou, při provozování velkokapacitního očkovacího
místa pro očkování proti korona virovému onemocnění COVID-19.

Článek II.

1. Nájem dle této smlouvy se sjednává na dobu neurčitou, a to od 29.3. 2021.
2. Nájemce prohlašuje, že si předmět nájmu prohlédl.

3. Pronajímatel se zavazuje místo nájmu upravit dle odst. 2 čl. I této smlouvy, instalovat předmět
nájmu a přenechat ho nájemci k užívání nejpozději do 30 dnů ode dne podpisu této smlouvy . O
předání předmětu nájmu bude smluvními stranami sepsán předávací protokol.

Článek ID.

1. Smluvní strany se dohodly, že úhrada za úpravu místa nájmu dle čl. I. odst. 2 této smlouvy činí
10 750 Kč (slovy : desettisícsedmsetpadesátkorunčeských) bez daně z přidané hodnoty (dále jen
„DPH"), jejíž přesné vyčíslení je specifikováno v příloze č. 3 této smlouvy. Stejná částka bude
uhrazena po ukončení nájemního vztahu za úpravu místa nájmu do původního stavu (demontáž
prostor).

2. Smluvní strany se dohodly, že nájemné za předmět nájmu cm, 40 684,31 Kč
(slovy: čtyřicettisícšestsetosmdesátčtyřikorunčeských a třicetjednahaléřů) bez DPH za měsíc.

3. Jednorázová úhrada dle odst. 1 tohoto článku smlouvy bude nájemcem uhrazena na základě
vystaveného daňového dokladu do 15 dnů ode dne jeho doručení nájemci.

4. Nájemné se hradí měsíčně, na základě vystaveného daňového dokladu a je splatné do 15. dne
následujícího měsíce.

5. V případě prodlení nájemce se zaplacením jakékoli peněžité částky sjednané dle této smlouvy
pronajímateli, je. nájemce povinen zaplatit pronajímateli úroky z prodlení ve výši 0,005 % z dlužné
částky za každý den z prodlení.

Článek IV.

1. Nájemce nesmí dát předmět nájmu do dalšího podnájmu.
2. Nájemce odpovídá za škodu podle obecných ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

ve znění pozdějších předpisů (dále také „OZ").
3. Nájemce je povinen clu·ánit předmět nájmu před poškozením, ztrátou, zneužitím, zničením či 

znehodnocením.
4. Pronajímatel nebo osoby jím řádně zmocněné mají právo provést kontrolu předmětu nájmu, vždy 

však během běžné provozní doby a za předpokladu, že provedení kontroly bylo nájemci 
oznámeno písemně minimálně 3 dny předem, přičemž pro účely tohoto odstavce je dostačující 
oznámení na
e-mail: xxxxxxxxxxxx

5. Pronajímatel je povinen předat nájemci předmět nájmu ve stavu způsobilém ke smluvenému 
užívání a umožnit nájemci jeho nerušené užívání za podmínek stanovených touto smlouvou.

Článek V.

1. Pronajímatel i nájemce mohou ukončit tuto smlouvu písemnou dohodou nebo písemnou výpovědí.
Výpověď může být dána i bez uvedení důvodu. Výpovědní doba činí 7 dní ode dne doručení
výpovědi druhé smluvní straně.

2 

i





9. Osobami oprávněnými zastupovat smluvní strany při jednáních o změnách této Smlouvy
jsou:
a) za pronajímatele: xxxxxxxxxxxx, obchodní, marketingová a provozní ředitelka, tel: xxx

xxxxxxxx, email: michaela.mokra@zahrada-cech.cz
b) za nájemce: Ixxxxxxx

email: xxxxxxxxxxxxxxxxxx

V L·t vv• ' h d .3 6 2.o2tlj 1 omenctc ne ...... · ... :. . . . . . . . ............. . 

�@ 
ZAHRADA ČECH S.R.O. 

..... . ............... .............. . 
pronajímatel 

2 8 -04- 2021 

V Rumburku dne ......................... . 

4 










